l’estensione del servizio di rassegna stampa fino a n. 550 utenti; 

DATO ATTO che in base alla tabella utilizzatori (Clienti Rassegna Stampa) di Promopress 2000, il numero 

di utenti rientra nello scaglione 20 (da 11 a 550 utenti), categoria Enti Pubblici e Associazioni, per una spesa 

annua di € 29.100,00 (ventinovemilacento/00) I.VA esclusa;    

VISTA la comunicazione del 4 agosto 2023, con la quale il Segretario Generale ha autorizzato di procedere 

al suddetto affidamento; 

DATO ATTO che non risulta attiva alcuna Convenzione e né alcun bando specifico sul MEPA per il tipo di